



مشاور معاون اول رئیس جمهور در شیراز:
**فارس در رایزنی
 فنی و مهندسی در عراق
 پیش قدم شود**
 اگر می‌خواهیم فقط صادرکننده باشیم
 نمی‌توانیم ماندگار شویم

پنجشنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۸ ○ ۲۹ ذی‌القعدة ۱۴۴۰ ○ ۱ آگوست ۲۰۱۹ ○ سال بیست و پنجم ○ شماره ۲۵۷۶ ○ بها ۵۰۰۰ تومان



علی دایی:
 یک دختر دارم، یک «دختر» دیگرم را هم کشف کردم!



سرشناس‌ترین چهره فوتبالی ایران در دنیا، سه ماه است از فوتبال فاصله گرفته و همین اتفاق مهم بهانه‌ای بود تا بعد از هماهنگی، به دفتر ایشان برویم...

صفحه ۸

آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com



همراه
 بانمایش فیلم

استفاده از کارتخوان در مطب «پزشکان» اجباری شد

معاون حمل‌ونقل و ترافیک
 شهرداری شیراز:
**اتمام مطالعات دو خط
 سریع‌السير اتوبوس در شیراز
 کلنگ‌زنی تراوا تا پایان سال،
 در گرو تأمین اعتبار**

صفحه ۲



واعظی در جمع خبرنگاران:
**برخی با ادعای ولایت‌مداری
 کارهایی خلاف نظر رهبری انجام
 می‌دهند**

صفحه ۲

رئیعی: کلیات لایحه حذف ۴ صفر از پول ملی در دولت تصویب شد

تغییر واحد پول ملی از ریال به تومان

صفحه ۲



صفحه ۴

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:
**برای ایجاد نهضت گلخانه در فارس حذف
 موازی کاری الزامی است**
 رئیس جهاد کشاورزی استان فارس:
**برای توسعه پرشتاب گلخانه، الزام
 نکاشت سبزی و صیفی در فضای
 باز باید قانون شود**



روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی های خود را
 به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع
 کنار متن ارسالی تان
 به نمایش بگذاریم.



**روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز
 یادآور شوید.**

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳-۴ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

مشاور معاون اول رئیس جمهور در شیراز:

فارس در رایزنی فنی و مهندسی در عراق پیش قدم شود

**اگر می‌خواهیم فقط صادرکننده باشیم
 نمی‌توانیم ماندگار شویم**

مشاور معاون اول رئیس جمهور پیشنهاد کرده استان فارس در رایزنی فنی و مهندسی در عراق پیش‌قدم شود و دولت هم از این موضوع حمایت می‌کند.
 سرویس خبری / خدیجه غضنفری: حسن دانایی فر در جلسه کارگروه توسعه صادرات استان فارس گفت: به دنبال سرمایه‌گذاری و تولید مشترک به منظور ماندگاری در بازار عراق هستیم.
 او با بیان اینکه اگر می‌خواهیم فقط صادرکننده باشیم نمی‌توانیم ماندگار شویم، افزود: پس حاضرم شریک معرفی کنیم و ملزومات را مهیا کنیم. دبیر ستاد توسعه روابط اقتصادی ایران با اشاره به اینکه استان فارس داری ظرفیت‌های مناسب در زمینه‌های مختلف است، گفت: پیشنهاد می‌کنم میز عراق را به صورت جدی در استان فارس داشته باشیم؛ چرا که می‌تواند با ارتباطی که با ستاد توسعه روابط اقتصادی ایران، نمایندگی‌های ما و اتاق مشترک ایران و عراق ایجاد کند، بسیاری از مشکلات در زمینه صادرات به این کشور را حل نماید.
 وی ادامه داد: تقاضا دارم استان فارس میزبان هیئتی از عراق و سوریه

ایران راهرو ترانزیت ۴۰ درصد مواد مخدر جهان است

سردار اسکندر مؤمنی دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر، با حضور در برنامه گفتگوی ویژه خبری به بررسی تغییر الگوی مصرف مواد مخدر و طرح‌های پیشگیری از اعتیاد پرداخت.
 به گزارش «تابناک» به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، مؤمنی در ابتدا با اشاره به اموال قاچاقچیان گفت: یکی از راهکارهای اصلی مبارزه با شبکه‌های بزرگ قاچاقچیان بزرگ، بین‌المللی و داخلی گسترده است که باید ضربه به بنیان‌های اقتصادی آنها وارد شود.
 وی با اشاره به اینکه باید به بنیان‌های اقتصادی قاچاقچیان بزرگ ضربه اساسی وارد شود تا استمرار پیدا نکنند، افزود: در برخی از قوانین اشاره شده است که اموال قاچاقچیان ناشی از جرم باید مصادره شود، کلمه ناشی از جرم یعنی عملیات و اقدامات بسیار گسترده‌ای را باید دستگاه‌ها انجام دهند لذا باید ثابت شود که اموال قاچاقچیان ناشی از جرم مواد مخدر است درحالی‌که همه معتقد هستیم که باید این موضوع برعکس باشد قاچاقچیان باید ثابت کنند که اموالشان به چه صورت به دست آمده است.
 دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به اینکه این موضوع فرآیند را برای دادسرا و ضابطین سخت می‌کند، زیرا ثابت کردن این موضوع که اموال آنها ناشی از جرم بوده سخت است ادامه داد: رئیس‌جمهور

شود و همچنین آمادگی داریم دو هیئت از استان فارس به کشورهای عراق و سوریه اعزام کنیم.
 مشاور معاون اول رئیس‌جمهور با اذعان به ضعف شرکت‌های ایرانی از نظر نقدینگی، بیان کرد: باید این شرکت‌ها را ساماندهی کنیم. دانایی فر عنوان کرد: حدود ۶۰ درصد محصولات کشاورزی و مواد غذایی کشور ما به کشور عراق صادر می‌شود که از این میزان ۱۰ درصد سهم استان فارس است.
 مشاور معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه روابط سیاسی بین کشور عراق و ایران بسیار خوب و مثمر تر است، افزود: حدود ۳۰ درصد کامیون‌ها در بخش فرآورده‌های نفتی به کشور عراق در حال رفت‌وآمد هستند.

استاندار فارس: سیاست‌های تشویقی می‌تواند در رفع موانع توسعه صادرات اثرگذار باشد

استاندار فارس نیز در ادامه این جلسه گفت: با توجه به تلاش دولت بر تنوع بخشیدن به درآمدهای کشور با تکیه بر صادرات غیرنفتی، خدمات فنی و مهندسی می‌تواند از اولویت‌های ما در این زمینه باشد.
 رحیمی افزود: استان فارس یکی از قطب‌های صادرات به کشور عراق است که امیدواریم در صادرات به سوریه هم همانند عراق فعال باشیم. وی ادامه داد: برای رفع موانع توسعه صادرات، سیاست‌های تشویقی می‌تواند اثرگذار باشد.
 استاندار فارس افزود: سوق دادن کالاهای صادراتی به سمت کالاهای دانش‌بنیان می‌تواند دوام بیشتری در بازارهای مقصد داشته باشد. رحیمی تأکید کرد: سرمایه‌گذاری‌های مشترک بین کشورهای هدف می‌تواند سهم تجارت ما را تثبیت کند و حتی موضوع امنیت بین کشورها از دوام بیشتری برخوردار باشد.
 وی با اشاره به اینکه تقویت برگزاری نمایشگاه‌ها برای ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، افزود: باید این امر در دستور کار قرار گیرد.

و مقام معظم رهبری فرمودند که باید قانون اصلاح شود بهترین قانون در اصل مرور زمان باید روزآمد شود، رئیس‌جمهور امروز فرمودند تا مراحل اجرایی مسئله طی شود.
 وی با اشاره به اینکه مجازات باید بازدارنده باشد تا شبکه‌های اطلاعاتی آنها از هم پاشیده شود گفت: باید بین‌المللی مالی قاچاقچیان به نفع کشور مصادره شود.

مؤمنی با اشاره به اینکه باید قانون در برخی موارد روزآمد شود ادامه داد: یکی از مسیرهای باندهای بین‌المللی از سمت ایران است، از مجموعه تولیدات در افغانستان برآورده‌ها نشان می‌دهد که حدود ۴۵ تا ۵۰ درصد کل مواد مخدری که در افغانستان تولید می‌شود از این مسیر عبور می‌کند که اگر جمهوری اسلامی ایران اقدامات جهاد گونه را انجام ندهد و جلوی آنها نایستد و هزینه پرداخت نکنند اتفاقات بزرگی در سمت اروپا می‌افتد که بسیاری از جوانان آنها دچار اعتیاد می‌شوند و ضربات سختی به اروپا می‌خورد.
 وی با اشاره به اینکه بخشی از مواد مخدر از طریق دریا و بخشی از آسیای میانه به سمت اوکراین، روسیه و بلاروس می‌رود گفت: ۴۰ تا ۴۵ درصد مواد مخدر نیز از مسیر ایران عبور می‌کند و قاچاقچیان بین‌المللی در شبکه‌های بزرگ حضور دارند که دستگاه‌های مقابله‌ای ما ضربه‌های بسیار سختی به آنها زده‌اند گاهی به‌عنوان ۶۰۰ تا ۹۰۰ کیلو هروئین کشف می‌شود و به سفیر و مقامات امنیتی داده می‌شود و به آنها فراخوان داده می‌شود و گفته می‌شود که مواد در کجا عرضه خواهد شد، اما متأسفانه از سوی آنها شاهد اقدامات مقابله‌ای نیستیم.